
外寸

UDトラックス TKG-MK38L 平ボディ トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T11435
UDトラックス

中型

平成25年08月

MK38L-11***

7,990Kg

GH5

215

軽油

抹消

コンドル

平ボディ

TKG-MK38L

3,500Kg

678,000Km

6速MT

4.67L

2人

12,690円

東洋ボデー

L x W x H L620cm x W241cm x H50cm

平成25年式 UDトラックス コンドル 中型平ボディです。 アルミブロック 6200ワイド 3方開  ベ

ッド付仕様車です。  ★メーター実走行約67.8万㎞！★  【上物】 床面：木 地上高：108㎝ 後ろ

アオリ：41㎝ スタンション穴：3対 内フック：10対  ローン・リース承っております。  現車確

認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


